СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2010 г.

д. Хулимсунт                                                                                                     № 85
О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения

Хулимсунт от 26.04.2010 № 67
«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 26.04.2010 № 67 «О налоге на имущество физических лиц» изменения, дополнив его пунктом 1.1 в следующей редакции:
«Установить срок уплаты налога на имущество физических лиц – 1 ноября года, следующего за годом, за который начислен платеж»;
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Жизнь Югры».
3. Настоящее решение вступает в силу 1 февраля 2011 года.
Глава сельского поселения Хулимсунт                                              О.В. Баранова